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Rang Num Prenum Resultat 10

Gruppas
Surselva

2013
Sumvitg A Rangaziun singula

Mu Onns

1 Caviezel-Bass Nadia 195 15 10 33.23

2 Cadruvi Plazi Giusep 195 15 8 56.02

3 Bass Otto 195 15 5 35.55

4 Cadruvi Michael 194 14 9 27.60

5 Cathomen Rumetg 194 14 6 40.44

6 Casutt Leonard 193 14 6 60.77

7 Foppa Marinus 193 14 6 43.81

8 Cajochen Gion 193 13 5 45.93

9 Casutt Renatus 192 13 5 62.21

10 Sgier Guido 192 13 4 66.56

11 Candrian Curdin 192 12 4 48.34

12 Vincenz Erwin 191 12 3 63.01

13 Pelican Rinaldo 191 12 3 56.95

14 Cabalzar Daniel 191 12 2 34.54

15 Egger Roman 191 11 6 68.45

16 Wenzin Paul 190 13 6 66.32

17 Giger Eugen 190 11 6 65.71

18 Montalta Peter 190 11 5 56.47

19 Halter Pieder Antoni 190 10 3 45.13

20 Caviezel Walter 189 11 1 53.59

21 Cabalzar Georg 188 9 3 57.66

22 Tuor Ciril 188 9 2 71.03

23 Caduff Ignaz 188 8 1 67.96



Rang Num Prenum Resultat 10

Gruppas
Surselva

2013
Sumvitg A Rangaziun singula

Mu Onns

24 Winzap Serafin 187 10 3 27.02

25 Panier Anton 186 9 3 69.91

26 Derungs Otto 186 9 2 49.36

27 Maissen Gieri 185 8 2 64.25

28 Egger Eugen 185 7 2 71.88

29 Flury Mc 185 6 3 43.18

30 Spescha Raimund 183 10 5 70.70

31 Cabalzar Martin 182 8 4 31.81

32 Cadosch Werner 182 7 3 57.07

33 Casutt Ciril 182 5 1 22.86

34 Cadruvi Tarcisi 179 7 3 49.06

35 Pally Ludivic 179 6 3 70.16

36 Berger Josefina 179 5 2 58.15

37 Cathomas Ciril 179 3 1 47.44

38 Cadruvi Meinrad 177 7 3 54.92

39 Duff Aluis 175 4 2 77.91



Rang Num ResR max.

Sumvitg

Gruppas
Surselva

2013
Rangaziun gruppas

1 Laax 1 961961

2 Sumvitg 1 956956

3 Ruschein 1 954957

4 Castrisch 943943

5 Laax 2 933933

6 Sumvitg 2 929930

7 Ruschein 2 920923

8 X



Rang Num RuALa SuBCa SuARuB TOTALR max.

Rangaziun gruppas

Gruppas
Surselva

2013
TOTAL

1 Ruschein 1 957947 954 2858957
2 Laax 1 937950 961 2848961
3 Sumvitg 1 951910 956 2817956
4 Castrisch 923934 943 2800943
5 Sumvitg 2 929930 929 2788930
6 Laax 2 911922 933 2766933
7 Ruschein 2 923918 920 2761923
8 X



Rang RU LA RO CA SU TAGL / 2SS 10Num

Gruppas
Surselva

2013
TOTAL Rangaziun singula

mu

1 Caviezel Nadia 195 195 97.500 30 17

2 Cadruvi Plazi Giusep 193 192 195 96.667 41 18

3 Cadruvi Michael 194 191 194 96.500 40 22

4 Bass Otto 190 192 195 96.167 39 10

5 Sgier Guido 191 193 192 96.000 39 10

6 Vincenz Erwin 193 189 191 95.500 36 13

7 Foppa Marinus 194 186 193 95.500 35 15

8 Cathomen Rumetg 188 194 95.500 22 9

9 Candrian Curdin 189 191 192 95.333 35 9

10 Casutt Renatus 185 195 192 95.333 34 10

11 Halter Pieder Antoni 191 190 95.250 21 7

12 Flury Mc 188 195 185 94.667 32 12

13 Egger Roman 190 187 191 94.667 31 14

14 Pelican Rinaldo 186 190 191 94.500 30 10

15 Casutt Leonard 185 188 193 94.333 30 9

16 Caviezel Walter 188 189 94.250 21 8

17 Caduff Ignaz 189 188 94.250 18 7

18 Wenzin Paul 187 188 190 94.167 32 11

19 Berger Josefina 196 190 179 94.167 31 12

20 Cabalzar Daniel 189 185 191 94.167 29 7

21 Tuor Ciril 185 192 188 94.167 28 12

22 Cabalzar Georg 187 190 188 94.167 26 6

23 Winzap Serafin 189 188 187 94.000 29 9

24 Giger Eugen 188 185 190 93.833 31 10

25 Maissen Gieri 190 184 185 93.167 28 10



Rang RU LA RO CA SU TAGL / 2SS 10Num

Gruppas
Surselva

2013
TOTAL Rangaziun singula

mu

26 Spescha Raimund 186 189 183 93.000 28 12

27 Casutt Ciril 187 189 182 93.000 25 7

28 Montalta Peter 182 190 93.000 17 6

29 Panier Anton 186 93.000 9 3

30 Derungs Otto 185 185 186 92.667 26 9

31 Carigiet René 192 177 92.250 18 6

32 Egger Eugen 179 186 185 91.667 21 6

33 Cadruvi Tarcisi 184 186 179 91.500 24 9

34 Cabalzar Mattiu 183 91.500 9 2

35 Cabalzar Martin 182 91.000 8 4

36 Cadosch Werner 173 183 182 89.667 22 8

37 Duff Aluis 174 188 175 89.500 21 4

38 Pally Ludivic 179 179 89.500 12 7

39 Cathomas Ciril 176 179 179 89.000 13 5

40 Coray Hubert 174 182 89.000 12 4

41 Cadruvi Leila 178 89.000 6 1

42 Cajochen Gion 192 146 193 88.500 30 9

43 Cathomen Mattiu 177 88.500 6 3

44 Cadruvi Meinrad 173 174 177 87.333 15 5

45 Felix Tumasch 170 85.000 2 1



Castrisch

Num Gruppa 10 Mu OnnsResultat

Gruppas
Surselva

2013
Sumvitg A gruppas tenor alfabet

Candrian Curdin Castrisch 12 4 48.34192
Cabalzar Daniel Castrisch 12 2 34.54191
Cabalzar Georg Castrisch 9 3 57.66188
Panier Anton Castrisch 9 3 69.91186
Derungs Otto Castrisch 9 2 49.36186

Castrisch 943

Cathomen Rumetg Laax 1 14 6 40.44194
Casutt Leonard Laax 1 14 6 60.77193
Casutt Renatus Laax 1 13 5 62.21192
Vincenz Erwin Laax 1 12 3 63.01191
Pelican Rinaldo Laax 1 12 3 56.95191

Laax 1 961

Montalta Peter Laax 2 11 5 56.47190
Caviezel Walter Laax 2 11 1 53.59189
Winzap Serafin Laax 2 10 3 27.02187
Egger Eugen Laax 2 7 2 71.88185
Casutt Ciril Laax 2 5 1 22.86182

Laax 2 933

Cadruvi Plazi Giusep Ruschein 1 15 8 56.02195
Cadruvi Michael Ruschein 1 14 9 27.60194
Sgier Guido Ruschein 1 13 4 66.56192
Caduff Ignaz Ruschein 1 8 1 67.96188
Maissen Gieri Ruschein 1 8 2 64.25185

Ruschein 1 954



Ruschein 2

Num Gruppa 10 Mu OnnsResultat

Gruppas
Surselva

2013
Sumvitg A gruppas tenor alfabet

Egger Roman Ruschein 2 11 6 68.45191
Tuor Ciril Ruschein 2 9 2 71.03188
Spescha Raimund Ruschein 2 10 5 70.70183
Cadruvi Tarcisi Ruschein 2 7 3 49.06179
Pally Ludivic Ruschein 2 6 3 70.16179

Ruschein 2 920

Bass Otto Sumvitg 1 15 5 35.55195
Foppa Marinus Sumvitg 1 14 6 43.81193
Cajochen Gion Sumvitg 1 13 5 45.93193
Halter Pieder Antoni Sumvitg 1 10 3 45.13190
Flury Mc Sumvitg 1 6 3 43.18185

Sumvitg 1 956

Caviezel-Bass Nadia Sumvitg 2 15 10 33.23195
Wenzin Paul Sumvitg 2 13 6 66.32190
Giger Eugen Sumvitg 2 11 6 65.71190
Cathomas Ciril Sumvitg 2 3 1 47.44179
Duff Aluis Sumvitg 2 4 2 77.91175

Sumvitg 2 929


	Frontispezi.pdf
	Rangaziun singula
	Rangziun gruppas
	Rangaziun gruppas total
	Rangaziun singula total
	Gruppas alfabet

